Jalpantepec, quae omnes a dioecesi de Tulancingo distrahantur; Tamazun-

cdle, San Martin Ghalchicuantla et Jilitla, quae a dioecesi Sancti Ludovici 

Potosiensis pariter distrahuntur; quibus adduntur aliae paroeciae vulgo 

Tantoyuca et Tempoal, quae usque adhuc ad dioecesim Tamaulipanam 

pert inuerunt . 

Huius i ta erectae dioecesis sedem atque cathedram episcopalem consti

tuimus in urbe Huejutla, a qua nomen dioecesis mutuatur ; et t um huic sedi, 

t um eius pro tempore Episcopis tribuimus honores, insignia, favores, iura 

ac privilegia, quibus aliae cathedrales Ecclesiae earumque Antistites in 

America Lat ina iure communi vel legitima consuetudine pollent ac fruun

tur. Quam cathedralem Ecclesiam suñraganeam constituimus metropoli

tanae Ecclesiae Angelorum, eiusque pro tempore Episcopos iure metro

politico eiusdem Angelorum Archiepiscopi subncimus, reservata tamen 

Apostolicae Sedi facultate novam decernendi istius ecclesiasticae provin

ciae istiusque dioecesis dismembrationem, quoties in Domino id expe

dire visum fuerit. 

Quod autem at t inet ad dioecesis administrationem ac regimen, ad 

Vicarii capitularis, seu Administratoris, sede vacante, electionem, ad cleri

corum et fidelium iura ac onera, aliaque huiusmodi, servanda iubemus 

quae sacri canones decernunt. 

Ad clerum, autem quod at t inet statuimus ut , simul ac huius dioecesis 

erectio facta fuerit, eo ipso presbyteri Ecclesiae illi adscripti censeantur, 

in cuius territorio legitime exstant , vel ob animarum curam, vel ob aliquod 

Ecclesiae officium. 
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Episcopalem mensam constituent Curiae episcopalis emolumenta et 

ceterae oblationes, quae a fidelibus, in quorum bonum haec nova dioecesis 

erecta est, praeberi solent. 

Ordinarii erit pa rvum saltem Seminarium, iuxta Codicis dispositiones 

et normas a Sacra Congregatione de Seminariis t radi tas , quamprimum 

fieri poterit, instituere. 

Insuper duo delecti iuvenes, aut in praesens saltem unus, huius dioece

sis sumptibus, in Pontificium Collegium Pium Lat inum Americanum de 

Urbe, non intermissa vice, mi t tan tur . 

Documenta autem et acta, quae hanc novam dioecesim respiciunt, a 

Cancellaria cuiusque veterum dioecesium, ex. quibus avellenda sunt terri

toria ipsius novae dioecesis, t r adan tur Cancellariae modo erectae cathe

dralis Ecclesiae. 

Volumus denique ut fines huius novae dioecesis fidem sint ac fines 

paroeciarum, quas supra memoravimus et ex quibus ipsa constat. 

Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo 

quod quilibet, quorum interest vel sua interesse praesumant, praemissis 

non consenserint, et iam si expressa, specifica et individua mentione digni 

sint, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis 

vitio, seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio, licet substantiali et inex-

cogitato, defectu notari , impugnari vel in controversiam vocari posse; 

sed eas, t amquam ex certa scientia ac potestatis plenitudine factas et 

emanatas , perpetuo validas exsistere et fore, suosque plenarios et integros 

effectus sortiri et obtinere, a tque ab omnibus, ad quos spectat, inviola

biliter observari debere; et si secus super his, a quocumque, quavis aucto

r i ta te , scienter vel ignoranter, contigerit a t tentar i , i r r i tum prorsus et inane 

esse et fore volumus et decernimus. 

Quibus omnibus ut supra dispositis, ad eadem omnia exsecutioni 

mandanda deputamus Eeverendissimum Dominum Titum Crespi, negotiis 

Sanctae Sedis in Mexicana Republica expediendis praepositum, eidem 

tribuentes" necessarias et opportunas facultates, et iam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

t u tum, onere eidem imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem 

in t ra sex menses, a praesentibus Litteris acceptis computandos, mit tendi 

authent icum exemplar exsecutionis peractae. 

Volumus quoque ut harum Li t terarum transumptis , e t iam impressis, 

manu t amen alicuius notari i publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in 

ecclesiastica dignitate constituti munitis, adhibeatur eadem prorsus fides, 

quae hisce Litteris Nostris adhiberetur, si originaliter exhibitae vel osten

sae forent. 
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Non obstantibus regulis in synodalibus, provincialibus, generalibus uni

versalibus que Conciliis editis, specialibus vel generalibus constitutionibus 

et ordinationibus Apostolicis, et quibusvis aliis Romanorum Pontificum 

praedecessorum Nostrorum dispositionibus, ceterisque contrariis quibus

cumque. 

Nemini autem, ullo nunquam tempore, quae hisce Litteris Nostris dis

membrationis, erectionis, evectionis, decreti, mandat i , derogationis et 

voluntatis infringere vel eis contraire liceat. 

Si quis vero, ausu temerario, hoc a t tentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei ac Beatorum Petr i et Pauli , Apostolorum Eius, 

se noverit incursurum. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo secundo, die vigesima quar ta mensis novembris, Pon

tificatus Nostri anno primo. 

£8 C. CAED. DE LAI, Episc. Sabinen., O. CARD. CAGIANO, 

8. Congreg. Consistorialis Secretarius. 8. B. E. Cancellarius. 

Ludovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 

Raphael Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £8 plumbi 

Reg. in Conc. Ap., vol. XXVII, n. 36. 

LITTEEAE APOSTOLICAE 

I 

DIOECESIS OSAKENSIS IN IAPONIA DISMEMBRATUR ATQUE I N D E EFFORMATUR 

NOVUS VICARIATUS APOSTOLICUS DE HIROSHIMA. 

Ad futuram rei memoriam. — Cum ex apostolico munere, quo fungimur, 

Ecclesiarum omniam cura Nobis commissa fuerit, felici illarum statui ac 

prospero regirnini pro re ac tempore consulere studemus. Iamvero, cum vene

rabilis frater Ioannes Bapt is ta Castanier, Episcopus Osakensis in Iaponia, 

proposuerit Nobis ut ob nimiam amplitudinem in duas partes divideretur 

suae iurisdictionis terri torium novaque proinde missio erigeretur, Nos, col

latis consiliis cum VV. F F . NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae 

Fidei praepositis, omnibusque rei momentis diligenter perpensis, enunciati 

Praesulis votis benigne annuendum existimavimus. Quare, motu proprio 
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atque ex certa scientia et ma tu ra deliberatione Nostris, deque apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, a dioecesi de Osaka se

iungimus sive dismembramus territorium complectens quinque praefectu

ras de Yamaghuchi, Shimane, Hiroshima, Oìcayama et Tottorri, a tque inde 

distinctum vicariatum apostolicum, ab urbe Hiroshima appellandum et 

Societatis Iesu curis concredendum, erigimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque, ad quos spectant sive spectare poterunt , 

nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum, irr i tumque ex nunc a tque inane fieri, si quidquam secus, 

super bis, a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel ignoranter atten

tar i contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

iv maii, anno MDCCCCXXIII, Pontificatus Nostri secundo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I I 

SUPPRESSI VICARIATUS APOSTOLICI DE MARSHALL TERRITORIO ET NOMINE 

AUGETUR VICARIATUS APOSTOLICUS INSULARUM MARIANARUM ET CARO-

LINARUM. 

Ad futuram rei memoriam. — Ex hac sublimi Principis Apostolorum 

cathedra, quam divinitus obtinemus, t amquam e procerissima specula, in 

omnes christiani orbis partes oculos mentis Nostrae convertimus, ut 

continuo decernamus, quae religioni provehendae reique sacrae procura

tioni melius gerendae conducant. Iamvero, cum Marianarum et Carolina

rum insularum apostolici vicariatus, nuper curis P a t r u m Societatis Iesu 

concrediti, limites, ob peculiares easque graves rationes mox ex novissimis 

politicis mutationibus ortas, reformare oppor tunum visum sit consilium, 

Nos, omnibus rei momentis a t tento et sedulo studio perpensis cum W. 

P F . NN. S. E. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, 

rebusque et circumstantiis òmnibus ad dictam mutat ionem pertinentibus 

diligenti examini subiectis, denique ea quae sequuntur s ta tuenda existi

mavimus. Nimirum, motu proprio a tque ex certa scientia et matura deli

beratione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, prae

sentium vi, vicariatum apostolicum insularum Marshall nuncupa tum et 
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hucusque Missionariis vulgo de -Sacro Corde Iesu concreditum, exinde esse 

desinere edicimus; de insulis vero quibus supradictus vicariatus, sic per 

praesentes suppressus,efformabatur, Nauru insulam vicariatui apostolico 

de Gilbert adnectimus; ceteras vero insulas omnes volumus et mandamus 

par tem fieri vicariatus insularum Marianarum et Carolinarum, qui exinde 

vocabitur vicariatus apostolicus Insularum Marianarum, Carolinarum et 

Marshall. 

Porro haec praecipimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irri tumque ex nunc a tque inane fieri, si quidquam secus, su

per his, a quovis,. auctori tate qualibet, scienter vel ignoranter a t tentar i 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die iv maii, 

anno MDOCOCXxiii, Pontificatus Nostris secundo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I I I 

SANCTUARIUM A MATRE DOMINI , INTRA F I N E S ARCHIDIOECESIS SALERNITA

N E , TITULO BASILICAE MINORIS AUGETUR. 

Ad perpe tuam rei memoriam. — I a m inde a saeculo post Christum 

n a t u m x n , in t ra fines archidioecesis Salernitanae, vetus exstat sanctua

rium titulo a Matre Domini, in quo maxima christiani populi religione as

servatur ant iqua imago Virginis Deiparae foventis ulnis Infantem Iesum. 

Hoc per longam annorum seriem templum splendidi» artis operibus orna

runt Principes, Reges, proceres; idem indulgentiis privilegiisque quam plu

ribus Romani Pontifices Nostri decessores locupletarunt. Miraculis - qui

dem inclyta Virginis imago, Apostolica auctoritate et sollemni ritu, anno 

MDCCLix, diademate aureo redimita fuit; ipsiusque sanctuarii custodia pri

m u m concredita est Fratr ibus Humiliatis, postea Basilianis monachis, tan

dem Fratr ibus Minoribus Ordinis Sancti Francisci, qui in praesens ibidem, 

sedulo studio, divino cultui inserviunt. Haec animo repetentes, ultro liben

terque excipiendas censuimus esse humiles enixas que preces dilecti filii 

Callisti Zuccotti, Procuratoris Generalis Ordinis Minorum, qui Nos flagi-

taverat ut ipsum sanctuarium, ad quod quotannis turmat im confluunt piis 
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peregrinationibus fideles innumeri, ad Basilicae gradum evehere digna

remur. Has enim preces cumulat etiam atque ornat amphssimum suffra

gium dilecti filii Orestis S. E. E. Presbyteri Cardinalis Giorgi, Minoritici 

Ordinis Protectoris, postulatoriis litteris communitum sacrorum Antisti

t u m Salernitani, Nucerini, Cavensis et Sarnensis, nec non municipii l u 

ceriae Superioris. Quamobrem, audito venerabili fratre Nostro Antonio 

S. E. E. Cardinali Vico, Episcopo Portuensi et Sanctae Eufinae, Sacrorum 

E i t u u m Congregationi Praefecto, apostolica Nostra auctoritate, praesen

t ium vi perpetuumque in modum, ve tus tum et percelebre sanctuarium a 

Matre Domini appellatum, intra fines positum archidioecesis Salernitanae, 

nunc ad Ordinem F r a t r u m Minorum pertinens, titulo et dignitate Basilicae 

minoris cohonestamus, cum honorificentiis et insignibus conopaei, absque 

tamen auri argentive ornatu, t intinnabuli et stemmatis, iuxta formam 

Basilicarum minorum Almae huius Urbis. 

Haec largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque integros ef

fectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum, irr i tumque ex nunc atque inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel ignoranter atten

tari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Da tum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xr 

mensis iunii, anno MDCCCCXXIII , Pontificatus Nostri secundo. 

P . C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

I V 

T I T U L U S BASILICAE MINORIS C O N F E R T U R E C C L E S I A E S A N C T A E M A R I A E A 

MARI, CIVITATIS B A R C I N O N E N S I S . 

Ad perpetuam rei memoriam. — Venerabilis frater Eaymundus Guilla-

met y Coma, Episcopus Barc inonensem, sua suique cleri ac populi dioe

ceseos sibi commissae vota depromens, Nos enixis precibus flagitavit, ut 

ecclesiam in ipsa civitate Barcinonensi dicatam in honorem Virginis Dei

parae vulgo de Santa Maria del Mar ad t i tulum et dignitatem Basilicae 

minoris evehere dignaremur. Nos autem, animo repetentes venerandam 

templi illius ant iqui ta tem nec non structurae magnificentiam atque artis 

operum praestantiam; frequentiam simul sacrarum functionum divinique 
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cultus splendorem; prae oculis pariter habentes actuosum ministerium t u m 

paroeciale t u m perinsignis beneficiariorum Conlegii, et plurium confrater

n i ta tum atque associationum religiosarum, quae inibi ipsius divini cultus 

splendorem adaugent; denique probe noscentes novissimis temporibus 

ipsam sacram aedem affabre fuisse et concinne instauratam, propediem vero 

ibidem sollemni r i tu celebratum iri quartum centenarium recursum a pr ima 

erectione confraternitatis ^Ssmi Corporis Christi, conditae ad instar illius 

quae in hac Alma Urbe ab anno M D V I I I canonice exsistit, votis his annuen

dum ultro libenterque existimavimus. Quae cum ita sint, audito venerabili 

fratre Nostro Antonio 8. R. B. Cardinali Vico, Episcopo Portuensi et San

ctae Rufinae, Sacrorum Ri tuum Congregationi Praefecto, Apostolica Nostra 

auctoritate, praesentium vi perpetuumque in modum, ecclesiam Sanctae 

Mariae « a Mari » appellatam in inlustri civitate Barcinonensi exsistentem, 

ad Basilicae minoris t i tulum et dignitatem evehimus, illique privilegia 

omnia tribuimus, quae minoribus Almae huius Urbis Basilicis de iure 

competunt. 

Haec largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque integros ef

fectus sortiri et obtinere, illisque, ad quos spectant sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irr i tumque ex nunc atque inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter atten

tar i contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque.